NHOOPMALWNA O NMPOLOYKTE

0 Vitaworld

ERBR(:HIH'

COLESTVN

@ A
e e Grganic
.

PekomeHpayeTcs npu:

* BbICOKOM YpOBHe XoJilecTepuHa
* MNopnepxke paboTbl NevyeHu

Moka3zaHuA K NPUMEHEeHUI0

4 TabneTkn B AeHb: 2 nocsie obena n 2 nocne yxmnHa.

3NeMeHT
Mopuwms

Mopuni B yrnakoske

KpacHbIN OpoXx>XKeBon puc
MoHakonuH K

Fyrryn (cmona) cyxom 3KCTpaKkT
DKCTPaKT apTuwokKa (amncT)
DKCTPaKT pacToponwmn

KopeHb ogyBaH4YMKa

NHo3uTON

lMonnkosaHon

HwauunH (BuTammH B3)

Bec

15

668

10

280

280

200

120

100

40

16

o KoMmnnekc pna HopMmanusauum YpPOBHA

XonectepuHa u Pabotbl NMeuenun, Colestvin,
Erbenobili, 60 TabneTtok

Erbenobili
Kogn ToBapa: EEN153

EonHuua MpoueHT

Tabnetok

Mr
M
Mr
Mr
M
Mr
M
Mr

mr 100

044 223 8482 (vita)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber

095 723 8482 (Vodafone)
093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



