

ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ



Комплекс для Нормализации Уровня Холестерина и Работы Печени, Colestvin, Erbenobili, 60 таблеток

Erbenobili

Код товара: EEN153





Рекомендуется при:

- Высоком уровне холестерина
- Поддержке работы печени

Показания к применению

4 таблетки в день: 2 после обеда и 2 после ужина.

элемент	Вес	Единица	Процент
Порция	4	Таблеток	
Порций в упаковке	15		
Красный дрожжевой рис	668	МГ	
Монаколин К	10	МГ	
Гуггул (смола) сухой экстракт	280	МГ	
Экстракт артишока (лист)	280	МГ	
Экстракт расторопши	200	МГ	
Корень одуванчика	120	МГ	
Инозитол	100	МГ	
Поликозанол	40	МГ	
Ниацин (витамин ВЗ)	16	МГ	100